
 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

1 

 

Č. j. HVOZ-148/2018                             
ZÁPIS č. 39 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 13. září 2018 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Václav Hořejší, Miroslav Sládek, Michal Šimeček, Milan Dušek, 

Martin Vaněček, Marcela Vaňatová 

 

Nepřítomni:  

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 38 ze zasedání zastupitelstva obce z 6. srpna 2018 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Dodatek ke smlouvě pojištění majetku 

      4) Rozpočtové opatření č. 8/2018 

      5) Vyhodnocení stanovisek a námitek uplatněných v rámci veřejného projednání o návrhu 

územního plánu Hvozdec v k. ú. Hvozdec u Lišova 

      6) Obecní brigáda s občerstvením  

      7) Organizační záležitosti: stromy 

      8) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

      9) Diskuze 

     10) Závěr 

 

1) Schválení Zápisu č. 38 ze zasedání zastupitelstva obce z 6. srpna 2018 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

3) Dodatek ke smlouvě pojištění majetku 

 

Předsedající seznámil zastupitele s dodatkem na pojištění obecního majetku z důvodu krytí 



 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

2 

 

pojistných událostí vlivem přívalových dešťů, dojde tak k navýšení poplatku o 124,- Kč ročně. 

 

Usnesení č. 49/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 8066038919 na pojištění 

majetku a pověřuje starostu obce jeho podpisem. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0               
Usnesení č. 49/2018 bylo schváleno. 

 

4) Rozpočtové opatření č. 8/2018 

 

Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 8/2018, které je nedílnou součástí 

tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 50/2018 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovým opatřením  

č. 8/2018.  

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 51/2018 bylo schváleno. 

 

5) Vyhodnocení stanovisek a námitek uplatněných v rámci veřejného projednání o návrhu 

územního plánu Hvozdec v k. ú. Hvozdec u Lišova 

 

Předsedající seznámil zastupitele s obsahem Zápisu z dohadovacího jednání, které se 

uskutečnilo 29. 8. 2018 na Magistrátu v Č. Budějovicích OÚP s pořizovatelkou a zodpovědným 

projektantem, kde proběhlo vyhodnocení námitek uplatněných v rámci veřejného projednání 

návrhu ÚP Hvozdec. Zastupitelstvo obce souhlasí se Zápisem z dohodovacího jednání, kde 

byly vyhodnoceny požadované námitky.  Byly doručeny dvě námitky s několika požadavky. 

Zápis z dohadovacího jednání vč. námitek je nedílnou součástí tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 52/2018 

Zastupitelstvo obce souhlasí s obsahem Zápisu z dohadovacího jednání ze dne 29. 8. 2018, 

kde jsou vyhodnocené námitky uplatněné v rámci veřejného projednání návrhu ÚP 

Hvozdec. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 52/2018 bylo schváleno. 

 

6) Obecní brigáda s občerstvením 

 

Předsedající navrhl provedení brigády v listopadu 2018, přesný termín bude ještě určen. 

Občerstvení bude hrazeno. 

 

Usnesení č. 53/2018 

Zastupitelstvo obce bere realizaci obecní brigády na vědomí a schvaluje pořízení 

občerstvení. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 53/2018 bylo schváleno. 



 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

3 

 

 

7) Organizační záležitosti 

 

- Nová služba pro návštěvníky internetových stránek obce, bližší informace na stránkách 

obce www.obechvozdec.cz v menu odkaz:  

Registrace návštěvníků 

Postup jak založit – Informace pro občany 

- Kapacita popelnic na tříděný odpad 

- Vstupenky Peklománie Borovany 

 

Usnesení č. 54/2018 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 54/2018 bylo schváleno. 

 

8) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na úterý 8. 11. 2018 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Usnesení č. 55/2018 

Zastupitelstvo obce Hvozdec předpokládaní termín svolání ustavujícího zasedání 

zastupitelstva obce Hvozdec na úterý 8. 11. 2018 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 55/2018 bylo schváleno. 

 

9) Diskuze 

 

10) Závěr 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:00 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 13.9. 2018 

 

Zapisovatel:              Michal Šimeček                      ….......................................         

 

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

   

 

             Václav Hořejší     ........................................... 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 20. 09. 2018. 

 

Sejmuto dne: 08. 10. 2018. 

http://www.obechvozdec.cz/www/obechvozdec/fs/vazeni-navstevnici-registrace-navstevniku.pdf
http://www.obechvozdec.cz/www/obechvozdec/fs/vazeni-navstevnici-registrace-navstevniku.pdf
https://www.obechvozdec.cz/informace-pro-obcany/

